
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 

Година XXXIII Број 13 07.04.2017. 
Годишња претплата 
2100,00 динара 

 
120. 
 
         На основу члана 39. став 2. и члана 51. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), члана  48. Правилника о јавним набавкма општине Пландиште број: 4-85/2017-III од 
07.04.2017. године,  члана 64. Статута Општине Пландиште („Службени лист Општине Пландиште", бр. 16/2008, 
17/2012 и 3/2015) и члана 56. став 1. Пословника о раду Општинског већа Општине Пландиште („Службени лист 
Општине Пландиште", бр. 9/2012 и 15/2013), Општинско веће Општине Пландиште је на седници одржаној дана   
07.04.2017. године донело  

 
 
 

3 А К Љ У Ч А К  
О УСВАЈАЊУ ЧЕТВРТЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2017. ГОДИНУ 

 
 
 

I 
 

             УСВАЈА СЕ ЧЕТВРТА измена Плана јавних набавки за 2017. годину. 
                  
 
 

II 
 

У Плану јавних набаки за 2017. годину  („Службени лист Општине Пландиште", бр. 4/2017, 6/2017, 8/2017 и 
10/2017), МЕЊА СЕ  процењена вредност  јавне набавке под редним бројем: 

 
- 1.2.1 „Услуге пољозаштите организовањем пољочуварске службе на територији општине Пландиште и 

физичко обезбеђење у установама на територији општине Пландиште “ на тај начин да се износ од 
„5.500.000“ замењује износом од „ 3.750.000“ 

- 1.3.8 „Адаптација објекта трговине Дома културе у Милетићеву“ на тај начин да се износ од „9.027.358“ 
замењује износом од „ 9.027.356,80“  

 
МЕЊА СЕ  оквирни датум и врста поступка јавне набавке под редним бројем: 

 
- 1.2.1 „Услуге пољозаштите организовањем пољочуварске службе на територији општине Пландиште и 

физичко обезбеђење у установама на територији општине Пландиште“ на тај начин да се датум 
закључења уговора „3/2017“ замењује датумом „5/2017“ и врста поступка „отвореним поступком“ 
замењује се поступком „јавне набавке мале вредности“. 

 
 
 
 
 



Стр  -389-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 13         07.04.2017. 

 
III 

 
У Плану јавних набаки за 2017. годину („Службени лист Општине Пландиште", бр. 4/2017, 6/2017, 8/2017 и 

10/2017), МЕЊА СЕ укупна вредност услуга и износ од  „36.948.100“ замењује се износом од „35.198.100“ 
динара, МЕЊА СЕ укупна вредност радова и износ од  „121.796.567“ замењује се износом од „121.796.565,80“ 
динара и МЕЊА СЕ укупна вредност Плана јавних набавки и износ од „171.824.667“ замењује се износом од 
„170.074.665,80“ динара без ПДВ-а.  

 
 

IV 
 

Закључак о усвајању Четврте измене Плана јавних набавки за 2017. годину објавиће се у „Службеном листу 
Општине Пландиште“. 

 
 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 4-85/2017-III  
Дана: 07.04.2017. године  
ПЛАНДИШТЕ                                                                                                                                                                                    

                                                                                                    
 ПРЕДСЕДНИК 

        ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
          Јован Репац, мастер економиста с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр  -390-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 13         07.04.2017. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Золтан Ковач 
ТЕХНИЧКИ УРЕДНИК: Татјана Шипка 
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна  плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Општинска управа општине Пландиште 

120. 3акључак о усвајању Четврте измене 
Плана јавних набавки за 2017. годину 

 
.................................................................................. 

 
388 


